
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  С О П О Т  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

№ 329  
 

В З Е Т О  С  П Р О Т О К О Л  № 5 3  О Т  З А С Е Д А Н И Е  Н А  
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  С О П О Т , П Р О В Е Д Е Н О  Н А  

2 7 .0 7 .2 0 0 6 г. В  З А С Е Д А Т Е Л Н А Т А  З А Л А  Н А  О Б Щ И Н С К И Я  
С Ъ В Е Т  

 
О Т Н О С Н О : Д окладн а зап и ска от В есели н  Л и чев –  км ет н а О бщ и н а С опот–с вх.№  
55/14.07.06г. 
О тн осно: У части е н а О бщ и н а С опот в М естн а и н и ц и ативн а груп а /М И Г /, във връзка с 

осъщ ествяван е н а п роект: “Ф О Р У М   н а общ ността за п ри лаган е н а Л И Д Е Р  
п одхода в Б ългари я”  

Д окладва: В .Л и чев –  К м ет н а О бщ и н а С опот  
 
 
 

О бщ инският  съвет , след кат о се запозна с Д окладнат а записка  с вх. 
№ 55/14.07.06г. на В еселин Л ичев –  км ет  на О бщ ина С опот  ст ановищ ет о 
на П К  “ С т опански дейност и, разпореж дане с общ инско им ущ ест во, 
приват изация, следприват изационен конт рол, предприсъединит елни 
ф ондове, евроинт еграция, инвест иционна полит ика и т рудова зает ост ”  и 
П К  “  А дм инист рат ивно –  правни въпроси, ред и сигурност , развит ие на 
м ест нот о сам оуправление”    и след ст аналит е разисквания  
 

Р Е Ш И : 
 

 
О бщ и н ски  съвет –  С опот н а основан и е чл. 21 ал. 1  т. 15 от ЗМ С М А  и  чл.5 ал.1 т. 16 
от П рави лни ка за орган и заци ята и дей ността н а О бщ и н ски  съвет - С опот 
1. Д ава съгласи е О бщ ин а С опот да стан е член  н а М естн а и н и ц и ативн а груп а /М И Г / 

- общ и ни  К арлово и  С опот, във връзка с осъщ ествяван е н а п роект: “Ф О Р У М   н а 
общ ността за п ри лаган е н а Л И Д Е Р  подхода в Б ългари я” , като н е оп ределя 
ц елеви  средства от О бщ и н ски я бю дж ет съгласн о чл.4 т.3 от С поразум ен и ето 
м еж ду Ш В Е Й Ц А Р С К А Т А  А Г Е Н Ц И Я  ЗА  Р А ЗВ И Т И Е  И  С Ъ Т Р У Д Н И Ч Е С Т В О  и  
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Н А  ЗЕ М Е Д Е Л И Е Т О  И  Г О Р И Т Е  и  заедно О бщ ин а К арлово –  
О бласт П ловди в и О бщ и н а С опот –  О бласт П ловдив . 

2. О п ределя п редстави тел н а О бщ и н а С опот в М естн а и н иц и ати вн а груп а /М И Г / - 
В есели н  Л и чев –  км ет н а О бщ и н а С опот  
 

 



 
О бщ  брой О бщ ински съвет ници –  17 
П рисъст вали –17 
Г ласували     - 17 
“ За”                - 13 
“ П рот ив”       -1 
“ В ъздърж али се”  –  3 

 
 
П редседател н а О бщ .С .:… … … … … … .. 

    /Х р.Ц олев/         
 
 
Зам .п редседател н а О б.С … … … … … . 

         /Г .Ш льом ская/ 
 
Зам .п редседател н а О б.С … … … … … ...                    

           /К .Ц ветков/                     
 
 
 
 В ярно с ори гин ала: 

/п ечат/  
 


